
12e Rang

Boulevard K ingsey

Bou le
vard

 M
arie

-V
ic

to
r in

Rue Tardif

Rue B
la

ke

Rue Joncas

Rue Gibson

Rue L
aj

euness
e

Rue Com
eau

Rue Boulet

Rue  R
oux

Rue C
aro

n

Chemin Co rriveau

13e Rang

Rue Côté

Rue   L i ly

Rue Parenteau

Rue Lem
aire

Ru
e 

d
e s

 P
in

s

Rue d
es 

Cèdre
s

Rue C
outu

re

Rue R
oule

au

Rue  des M
eris ier s

Rue M
art

e l

Rue D
umas

Rue  S imoneau

Rue Picard

Rue des Bouleaux

Ru
e 

Pi
na

rd

Rue Saint-Aimé

Ru
e  

M
as

so
n

Rue Dumouchel

Rue L
em

ie
ux

Rue Fortier

R
ue

 d
u

 B
o

isé

Rue S
ain

t-
Jo

se
ph

Rue Kennedy

Rue des  Violet tes

Rue Pierre-Janel le

Rue Joncas

Ri v i è r e  Ni co le t  Sud -Ou es t

C-3

H-5

A-5

A-5

A-10

A-6

A-7

I-2 

A-5

A-9

A-8

A-9

A-2

H-1

P-1

I-4 

H-10

I-1

C-2

H-7

I-5

H-5

C-1

C-3

H-11

H-4

P-3

l-3

P-2

P-6

H-6 

P-5

P-8

P-4

H-12

H-8

H-9

C-4

H-3

H-2

CR-1

P-7

±
L é g e n d e

P l a n  d e  z o n a g e
S e c t e u r  u r b a i n

0 30 60 90 120 150m

Approuvé par :

1 avril 2021

MTM, fuseau 7, NAD 83 SCRS

Réalisé par : Catherine Michaud  B.Sc, Géo.

Dossier :
SHE-00256027-A2

Donald Bonsant, urbaniste

Sources :
MRC d'Arthabaska, 2020
MERN, 2020

Fichier :
KIFM-00256027-A2-Z03.mxd

Ce plan de zonage fait partie intégrante du règlement de zonage no: 2021-12

Authentifié ce jour

Maire(sse)

Directeur(rice) général(e)

Sceau

Règlement no. Avis de motion Entrée en vigueur Code

Conception par : Alexandre Déragon, urbaniste

Échelle : 1/3 000

Ville de 
Kingsey Falls

Lien cyclable (Véloroute)

Voies de communication

Milieu humide

Hydrographie

Cours d'eau

Zones

HabitationH

AgricoleA

IndustrielleI

PubliqueP

Limites administratives

Périmètre d'urbanisation

Limite de lot

CommercialeC

RuraleRU

Zone inondable 0-100 ans

Zone de faible courant 20-100 ans

Zone de grand courant 0-20 ans

Zones inondables

Habitat faunique

Aire de confinement des cerfs de Virginie

2024-10 6 mai 2024 29 août 2024 1.2024-09-11

Commerciale ruraleCR


